
Na webu PID jsou plánované integrace Příbramska, 
Slánska a Benešovska 

Na webových stránkách Pražské integrované dopravy www.pid.cz jsou zveřejněny 
podrobné informace k chystaným integračním projektům veřejné dopravy v oblastech 
Příbramska, Slánska a Benešovska, které by měly být realizovány v letošním roce. Pod 
odkazem https://pid.cz/integrace najdete návrhy nových tras linek, jízdních řádů, tarifních pásem 
i podrobné vysvětlení jednotlivých změn. Vše je zatím zveřejněno ve formě návrhů, takže 
může průběžně docházet ke změnám. Konkrétní termíny spuštění těchto změn také zatím 
nejsou definitivní. Předložené materiály jsou prozatím stále pracovní a mohou se ještě změnit. V 
případě připomínek doporučujeme obyvatelům obcí obrátit se na své volené zástupce, se 

kterými jsou jízdní řády 
dojednávány. Alternativně je 
možné oslovit též organizaci 

IDSK (idsk@idsk.cz), která z 
pověření Středočeského kraje 
integraci připravuje. Z 
kapacitních důvodů nemusí 
být na všechny přijaté podněty 
odpovídáno. 

 

http://www.pid.cz/
https://pid.cz/integrace
mailto:idsk@idsk.cz
mailto:idsk@idsk.cz
mailto:idsk@idsk.cz

